16-02-2024 16:49:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam urgência na sinalização desse cruzamento,  colocar quebra mola e sinalização na
esquina da Rua XV de Novembro com Dom Barreto. CRUZAMENTO COM GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS
OCORRENDO VÁRIOS ACIDENTES POR SEMANA.

INSTALAÇÃO DE UM REDUTOR DE VELOCIDADE, SINALIZAÇÃO E/OU TRAVESSIA ELEVADA NO
CRUZAMENTO CITADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2019

RUA DOM BARRETO, ESQUINA COM RUA XV DE NOVEMBRO, GENERAL OSÓRIO, 38.400-
206, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: RUA DOM BARRETO ESQUINA COM RUA XV
DE NOVEMBRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15860/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:49:52

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total